ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH AN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND         Tịnh An, ngày 03 tháng  10  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tham gia cuộc thi
“Tìm hiểu pháp luật về lao động trên địa bàn tỉnh”

Thực hiện Cộng văn số 3206/UBND-NC ngày 09/8/2024 của UBND

thành phố Quảng Ngãi về việc triển khai, hướng dẫn và phát động Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật về lao động” trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi,

 Qua rà soát, hiện nay toàn bộ 27/29 cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách xã đã hoàn thành bài thi.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Nay UBND xã Tịnh An kính báo cáo Phòng Tư pháp thành phố biết để

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Phòng Tư pháp thành phố;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Trọng

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH AN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG

CHUYÊN TRÁCH XÃ THAM GIA CUỘC THI “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

VỀ LAO ĐỘNG”

(Kèm theo Báo cáo số 260/BC-UBND ngày 03/10/2024 của UBND xã Tịnh An)

Stt Họ và tên Chức vụ

Đã tham

gia cuộc

thi

Chưa

tham gia

cuộc thi

Ghi

chú

1 Trần Văn Hải
BT Đảng uỷ - CT

HĐND xã
X

2 Võ Thị Mỹ Duyên Phó BT Đảng uỷ xã X

3 Trần Anh Quốc
Phó Chủ nhiệm UBKT

Đảng uỷ
X

4 Phạm Thị Thu Cán bộ VP Đảng uỷ X

5 Nguyễn Công Hoàng PCT HĐND xã  X

6 Nguyễn Quốc Duy CT UBMTTQVN xã X

7 Trần Danh Phú PCT UBMTTQVN xã X

8 Lê Trong Bí thư Đoàn xã X

9 Trần Vạn Nên Phó BT Đoàn xã X

10 Nguyễn Thị Lệ Thi CT Hội LHPN xã X

11 Nguyễn Thị Lựu PCT Hội LHPN xã X

12 Nguyễn Anh Nhựt CT Hội CCB xã X

13 Nguyễn Đang Xuân PCT Hội CCB xã X

14 Huỳnh Phúc Tiến CT Hội ND xã  X

15 Nguyễn Thị Thu Hồng PCT Hội ND xã X

16 Võ Văn Khương CT UBND xã X

17 Nguyễn Kim Trọng PCT UBND xã X

18 Phan Ngọc Anh PCT UBND xã X

19 Bùi Cao Hoá Công chức ĐCXD X

20 Đào Thị Hường Công chức TCKT X

21 Nguyễn Tiến Phong Công chức TPHT X

3

Stt Họ và tên Chức vụ

Đã tham

gia cuộc

thi

Chưa

tham gia

cuộc thi

Ghi

chú

22 Nguyễn Thị Thành Công chức VHXH X

23 Phùng Thị Kim Hường Công chức VPTK X

24 Huỳnh Thị Diễm Công chức VPTK X

25 Nguyễn Tấn Lai CHT BCH QS xã X

26 Võ Đình Vương Chỉ huy phó BCH QS xã X

27 Huỳnh Thị Thiên Văn Cán bộ VTTQ X

28 Đặng Hữu Tường Cán bộ Đài truyền thanh X

29 Nguyễn Sơn Tùng
Cán bộ Khuyến nông –

TY
x

		2024-10-04T08:46:48+0700

		2024-10-04T08:47:54+0700

		2024-10-04T08:47:54+0700